
PK57385Y
/ftit ■ ŠML iŽ/Q£ P3333y , , i/.j. MPW WWL

Dílčí smlouva o prodeji a pronájmu zboží Vodafone  
OneNet-Telefonní přístroje a příslušenství- II
prodej/pronájem (Technická specifikace)

K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 1-286631263656_0 (dále ien ..Rámcová smlouva")

[id rtl k ic« smluvních stran

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a s. 
Sídlo: náměstí Junkových 2.155 00 Praha 5 
IČ: 25788001

Účastník: Hlavní město Praha

Sídlo/místo podnikání: Mariánské náměstí 2/2,110 00 Praha 1 
IČ: 00064581

Oprávněný zástupce:    Oprávněný zástupce: Ing. Eduard Šuster, ředitel Městské policie hl.

m Prahy, na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy 

korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hl. m. Prahy 
Korunní 2456/98,101 00 Praha 10

(dále jen „Poskytovatel") (dále jen „Účastník")

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věd: 

Změny Dílčí smlouvy:   

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby   

Technických záležitostech:  

Tel/e-mail:    

Tel/e-mail:    

TeL/e-maíl:   

Předmět Dílčí smlouvy

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytováni (prodeji či pronájmu) zboží ze strany Poskytovatele za 
podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet (pro účely této Dílčí smlouvy označováno jako „služba ) 
Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě

Identifikace služby
Název služby: 

k Rámcové smlouvě č.:

Telefonní přístroje a příslušenství - prodej/pronájem 

1-286631263656 0 Požadavek na: Zrušení služby

Dílčí smlouva/verze: 1/2
Nahrazuje Dílčí 
smlouvu/verzi:

1/1

Termíny
Zde specifikované zboží (specifikovaná zařízení a příslušenství) bylo vráceno Účastníkem (služba nebyla realizována).

Specifikace místa plnění
Název lokality Instalační adresa 

Ulice. č. p /č. o: Spodní 31 
PSČ. Město 15900, Praha 5

Specifikace zboží-prodej/prot Jem

Podrobná specifikace telefonních přístrojů a jejich příslušenství

Název zařízení
Prodej / 

Pronájem
Množství Místo plněn' č

Jednorázová cena
za ks

Měsíční cena
za ks

Zyxel VMG8623-T50B - vráceno Prodej 1 Spodní 31 159 00. Praha 5 1.586.78 Kč -

Aktuální hardwarový ceník je k dispozici na http://www.vodafone cz/o-vodafonu/ke-stazeni/osobni-a-firemn /ceníky/

Vodafone Czech Republic a.s. 
Náměstí junkových 2 
155 00 Praha 5

Vodafone firemní péče   
IČO: 25788001. DIČ CZ25788001 

   

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064

5tr. 1 z 2
vef.1

Prvníiolonátlf



PK573S5V

Dílčí smlouva o prodeji a pronájmu zboží Vodafone 
OneNet-Telefonní přístroje a příslušenství- 
prodej/pronájem (Technická specifikace)

Obecná ustanovení ___________
1. Veškeré ceny uvedené v této D'lči smlouvě jsou uvedeny bez DPH, k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH
2 Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno j nak, slova začínaje! velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a 

Obchodních podmínkách OneNet.
3 Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet 

a platný Ceník služeb Vodafone OneNet, který je k dispozici na www.vodafone.cz
4. V případě porušení smluvních podm'nek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit 

nebo ukončit poskytování služby dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn 
okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy

5. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby která stanoví bližší podmínky poskytování této 
služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď na www vodafone.cz nebo 
na vyžádání u Poskytovatele

6. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační s'ť společnosti Vodafone Czech Republic a s. na 
území České republiky.

7 Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato DTčí smlouva může být 
měněna pouze písemně, písemnou formou nen' pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e*mailových či jiných elektronických zpráv.

8 Smluvn' strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dílčí smlouva byla uvedena v centrální evidenci smluv CCES) vedené hl m. Prahou která je 
veřejně prstupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dílčí smlouvy, číselné označení této Dílčí smlouvy a datum jejího 
podpisu

9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dílčí smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 
Sb občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití

10. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dílčí smlouvy v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb . o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předp sú, zajistí

t Účastník

Vodafone Czech Republic a.s. Hlavní město Praha

Místo, datum Misto, datum l l 17- 2073
Jméno  

Pozice: Key Account  
  

 

Podpis.

 
    

 
 

Jméno a pozice oprávněného zástupce Poskytovatele

Jméno Ing Eduard Šuster

Pozice ředitel Městské    

Jméno a pozice oprá ele

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy

Kancelář ředitele 2 
101 00 Praha 10. Korunní 98

Vodafone Czech Republic a.s. 
Náměšti Junkových 2 
155 00 Praha 5

Vodafone ftemni péče    
IČO: 25788001, DIČ CZ25788001 

 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl fi. vložka 6064

5tr. 2 2 2 
ver 1

První lílnná tlí


